1

关于公布首届黑龙江八一农垦大学教师教

学创新大赛决赛结果的通知

各院、部：

根据《关于举办首届全国高校教师教学创新大赛的通知》

（高学会〔2020〕107 号）和《黑龙江省教育厅关于举办首届

黑龙江省高校教师教学创新大赛暨首届全国高校教师教学创

新大赛（龙江赛区）选拔赛的通知》文件要求，经学院选拔推

荐、学校决赛，共评选出 20 位优秀教师分别获得首届黑龙

江八一农垦大学教师教学创新大赛一等奖、二等奖和三等

奖；同时，根据各学院、部参赛选手的获奖情况及各学院在

组织本次竞赛过程中的各项工作情况，评选出优秀组织奖 1

项，现将获奖名单公布如下（附件 1）。

请各院部及广大教师以本次教学创新大赛为契机，坚持

“以赛促学、以赛促教、以赛促改”的原则，落实“以本为

本、四个回归”的基本要求，运用先进的教学理念，优化教

学目标和教学内容，创新教学方法，通过教学改革提升教学

创新能力，进一步推动我校教师队伍建设，提高人才培养质

量。

教务处、教师教学发展中心

2020 年 12 月 14 日

黑龙江八一农垦大学教务处

2020-40

2

附件 1

首届黑龙江八一农垦大学教师教学创新大赛获奖名单

奖项级别 教师姓名 学院名称

一等奖

沈冰蕾 动物科技学院

韩 静 工程学院

陈继国 工程学院

二等奖

迟晓星 食品学院

于晓秋 理学院

梁喜龙 农学院

刘文洋 土木水利学院

吴晓华 经济管理学院

李红宇 农学院

张明聪 农学院

陈丽梅 理学院

林彦宇 土木水利学院

三等奖

金丽梅 食品学院

景艳莉 园艺园林学院

李 婧 生命科学技术学院

于立权 生命科学技术学院

李兴军 人文社会科学学院

朱 磊 食品学院

李 琳 经济管理学院

肖 微 体育教研部

优秀组织奖 食品学院